
UCHWAŁA NR VI-455/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 październik 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały  

Nr VI-454/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 października 2023 r.  

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)  Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)   Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5)   /-/   Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 044 715,32 4 996 529,44

Rezerwy ogólne i celowe 4 554 382,32 4 506 196,44

4810 Rezerwy 4 554 382,32 4 506 196,44

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników 

administracyjnych oświaty pomocy społecznej i placówek 

opiekuńczo - wychowawczych

1 514 659,83 1 466 473,95

234 775 291,74 234 727 105,86

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-455/2023 Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-48 185,88

Razem: -48 185,88

75818 -48 185,88

-48 185,88

-48 185,88



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 482 635,44 9 530 821,32

Szkoły podstawowe specjalne 5 677 534,60 5 701 627,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 006,76 840 099,70

Wydatki bieżące 816 006,76 840 099,70

Szkoły zawodowe specjalne 2 865 820,33 2 889 913,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 865,47 169 958,41

Wydatki bieżące 145 865,47 169 958,41

9 482 635,44 9 530 821,32

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-455/2023 Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

48 185,88

80102 24 092,94

24 092,94

24 092,94

Razem: 48 185,88

80134 24 092,94

24 092,94

24 092,94


